
          Załącznik nr 3 

 

Uchwała nr  3/08/18 

Zarządu Podlaskiego Wojewódzkiego Związku Piłki Ręcznej  

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zwolnienia od opłaty składki członkowskiej w sezonie 

2018/2019 

 

Na podstawie § 17 ust. 2 lit. f  statutu Podlaskiego Związku Piłki 

Ręcznej,  postanowieniem   z dnia 27.VIII.18, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 Zwalnia się od obowiązku uiszczania składki członkowskiej w sezonie 

2018/2019 kluby piłki ręcznej będące członkami Podlaskiego 

Wojewódzkiego Związku Piłki Ręcznej, które uczestniczą w rozgrywkach 

organizowanych i prowadzonych przez Podl. WZPR na podstawie umowy 

zawartej ze Związkiem Piłki Ręcznej w Polsce. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,  z mocą obowiązującą od 

dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

 

    Prezes  Zarządu 

 

Krzysztof  Wieczorek 
 

 

 


